นั้น๒๕๖๘

                      ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน จำนวน ๑ งาน

ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ชุมพรคอยส์ เซ็นเตอร์ จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๓,๘๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท สามล้านแปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๗๖,๑๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๘.๘๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๙   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

รัตนศักดิ์ โพธิ์แก้ว

(นาวาอากาศเอกรัตนศักดิ์ โพธิ์แก้ว)

ผู้บังคับการกองบิน ๕